



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

**J T Registreret Revisionsanpartsselskab**

**Koldinggade 7, 4 tv**

**2100 København Ø**

**CVR nr. 30 56 80 36**

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024**

**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. august 2024

Dirigent

Navn: Jeanette Tofte Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	J T Registreret Revisionsanpartsselskab Koldinggade 7, 4 tv 2100 København Ø
	CVR nr.: 30 56 80 36
	Stiftet: 25. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion:</b>	Jeanette Tofte Hansen
<b>Bankforbindelse:</b>	Nykredit
<b>Revisor:</b>	Revisionsfirmaet Svend Dørffer Registreret Revisionsanpartsselskab Bispevangen 160, 2750 Ballerup CVR nr. 15 65 97 77

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed gennem kapitalinteresser, investere i børsnoterede og unoterede aktier samt investering og udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.299, og et overskud på tkr. 2.058 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.945</b>	<b>6</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-16.591</u>	<u>-16</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20.536</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.225.000	1.050
Andre finansielle indtægter		1.383.129	633
Nedskrivning af finansielle aktiver		-162.454	-14
Andre finansielle omkostninger		<u>-126.020</u>	<u>-68</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.299.119</b>	<b>1.591</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-241.010</u>	<u>-69</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.058.109</u></b>	<b><u>1.522</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	200
Overført resultat		<u>558.109</u>	<u>1.322</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>2.058.109</u></b>	<b><u>1.522</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	<u>1.515.343</u>	<u>1.532</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.515.343</u></b>	<b><u>1.532</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	5	<u>3.474.694</u>	<u>3.475</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.474.694</u></b>	<b><u>3.475</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.990.037</u></b>	<b><u>5.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.790.000	1.836
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.715</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.792.715</u></b>	<b><u>1.842</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.123.937</u>	<u>3.443</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>5.123.937</u></b>	<b><u>3.443</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>334.402</u></b>	<b><u>394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.251.054</u></b>	<b><u>5.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.241.091</u></b>	<b><u>10.686</u></b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	6		

## Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		9.054.456	8.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.679.456</u></b>	<b><u>8.821</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Realkreditinstitutter	7	1.247.908	1.248
Selskabsskat		200.227	53
Anden gæld		<u>0</u>	<u>450</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.448.135</u></b>	<b><u>1.751</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Anden gæld		<u>113.500</u>	<u>114</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>113.500</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.561.635</u></b>	<b><u>1.865</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.241.091</u></b>	<b><u>10.686</u></b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>200.000</b>	<b>8.496.346</b>
Årets resultat	0	1.500.000	558.109
	<b>0</b>	<b>1.500.000</b>	<b>558.109</b>
Betalt udbytte	0	-200.000	0
	<b>0</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>9.054.456</b>

**Egenkapital, ultimo** **10.679.456**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>	Regnskabs- året <b>2023/2024</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2022/2023			
	tkr.			
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>1 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.591	16		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.591</b>	<b>16</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	241.010	69		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>241.010</b>	<b>69</b>		
<b>3 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
<b>4 Grunde og bygninger</b>				
Anskaffelsessum, primo	1.659.095	1.659		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.659.095</b>	<b>1.659</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-127.161	-110		
Årets afskrivninger	-16.591	-17		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-143.752</b>	<b>-127</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.515.343</b>	<b>1.532</b>		
<b>5 Kapitalinteresser</b>				
Anskaffelsessum, primo	3.474.694	3.475		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.474.694</b>	<b>3.475</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.474.694</b>	<b>3.475</b>		
<b>Kapitalinteresser omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BBA Reg.				
Revisionsaktieselskab	Albertslund	35%	5.790.250	3.549.857
Haltoft Invest ApS	København	50%	338.253	17.537
JK & JT Ejendomme ApS	Albertslund	50%	5.991.576	325.184

## Noter

### 6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	5.123.936	1.044.272	140.582	0
<b>Langfristede 7 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Realkreditinstitutter	0	0	1.247.908	1.247.908
Selskabsskat	0	200.227	0	200.227
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>200.227</b>	<b>1.247.908</b>	<b>1.448.135</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.248 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør i alt 1.515 tkr.